
　　　　　　　　令和　７　年 １０　月　　プ　　ロ　　グ　　ラ　　ム

　　　　　　　　　　　　ボーイスカウト横浜第１０団　ボーイ隊

　　　　　　　　　　　テーマ 安全（あんぜん)

ターゲットバッチ　　 救護（きゅうご）
社会奉仕

期日 活　　動 場　　　所 集合 解散 持ち物・記事

町の原っぱ 町の原っぱ 制服、制帽、スカウトセット(コンパス,座標定規)、水筒、マスク
班集会 町の原っぱ 9:00 14:30 軍手、野外料理対応で準備(お米、食器等)

ＢＳラリー用の訓練もします(P312-321,P140-159)
（日）

地区センター地区センター 制服、制帽、スカウトセット、水筒、マスク
秋祭り交通整理奉仕 矢向地区センター 9:00 16:30 １１日－１２日矢向地区センターの秋祭り開催中、
スカウトは半日サポート 自転車整理の奉仕、スカウトで相談して

（土-日） サポート日及び午前/午後を決めて下さい。

湘南モノレール大船駅集合 尻手駅 尻手駅 制服、制帽、スカウトセット、水筒、マスク、弁当
ＢＳラリー 大船駅出発、 8:15 18:10 軍手、シーターポン、コンパス、座標定規、筆記用具、雨具

小雨決行、荒天中止 鎌倉市を中心したエリア
（日）

２５日
12:00 16:00 救護所に保護者のサポートが必要になりますので、

日枝神社祭礼 最願寺設置救護所 ２６日 時間分担で受付をお願い致します。
9:00 13:00 関係者は、２５日救護所及び奉納板設営で７時に現地集合

（土日） ２６日救護所及び奉納板徹営で１９時に現地集合

１１月１５日(土)－１６日(日)に５８団が町の原っぱで
１泊キャンプを実施しますので、１０団のスカウトのみで

参加可能です。
（１６日は新鶴見小コミュニティ秋祭りで１０団リーダ不在）

矢向地区センターの秋祭りは、交通整理の奉仕をしますので、半日単位でリーダのサポートをお願いします。
（１１日：９：００－１３：００，１２：３０－１６：３０。１２日：９：００－１３：００，１２：３０－１６：３０）
日枝神社の祭礼は、各町内毎に子供神輿・山車の交通整理サポート及び大人神輿の交通整理サポートをリーダにお願いします。
（子供神輿・山車：２５日１２：００－１６：００、２６日９：００－１３：３０。大人神輿：２５日夕方（？）、２６日９：００－１９：００）
尚、子供神輿・山車は、各町内で対応が異なりますので、柔軟な対応をお願いします。（１丁目、南町、３丁目、４丁目、５丁目、６丁目）
ボーイ隊のスカウトはリーダとペアになり、どこかの町内をサポートしてもらいます。（２５日/２６日の当日に指示します。１名／町内）

5

11-
12

19

25-
 26


