ボーイスカウト横浜第10団 ボーイ隊

テーマ 安全(あんぜん)

ターゲットバッチ 救護(きゅうご) 社会奉仕

期日	活動	場所	集合	解散	持ち物・記事
初口	一	一 一	* -	71年 月入	1寸り70 心事
5 (目)	班集会	町の原っぱ	町の原っぱ 9:00	町の原っぱ 14:30	制服、制帽、スカウトセット(コンパス,座標定規)、水筒、マスク 軍手、野外料理対応で準備(お米、食器等) BSラリー用の訓練もします(P312-321,P140-159)
11- 12 (土-目)	秋祭り交通整理奉仕 スカウトは半日サポート	矢向地区センター	地区センター 9:00	地区センター 16:30	制服、制帽、スカウトセット、水筒、マスク 11日-12日矢向地区センターの秋祭り開催中、 自転車整理の奉仕、スカウトで相談して サポート日及び午前/午後を決めて下さい。
19 (_(B)	BSラリー 小雨決行、荒天中止	 湘南モノレ―ル大船駅集会 大船駅出発、 鎌倉市を中心したエリア	尻手駅 8:15	尻手駅 18:10	制服、制帽、スカウトセット、水筒、マスク、弁当 軍手、シーターポン、コンパス、座標定規、筆記用具、雨具
25- 26 (生目)	日枝神社祭礼	最願寺設置救護所	25日 12:00 26日 9:00	16:00 13:00	救護所に保護者のサポートが必要になりますので、 時間分担で受付をお願い致します。 関係者は、25日救護所及び奉納板設営で7時に現地集合 26日救護所及び奉納板徹営で19時に現地集合
					11月15日(土)ー16日(日)に58団が町の原っぱで 1泊キャンプを実施しますので、10団のスカウトのみで 参加可能です。 (16日は新鶴見小コミュニティ秋祭りで10団リーダ不在)

矢向地区センターの秋祭りは、交通整理の奉仕をしますので、半日単位でリーダのサポートをお願いします。

 $(11 \pm 9:00-13:00, 12:30-16:30, 12 \pm 9:00-13:00, 12:30-16:30)$

日枝神社の祭礼は、各町内毎に子供神輿・山車の交通整理サポート及び大人神輿の交通整理サポートをリーダにお願いします。

(子供神輿・山車:25日12:00-16:00、26日9:00-13:30。大人神輿:25日夕方(?)、26日9:00-19:00)

尚、子供神輿・山車は、各町内で対応が異なりますので、柔軟な対応をお願いします。(1丁目、南町、3丁目、4丁目、5丁目、6丁目) ボーイ隊のスカウトはリーダとペアになり、どこかの町内をサポートしてもらいます。(25日/26日の当日に指示します。1名/町内)